ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА

(ПОСЁЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ
МАГДАГАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У JJ) № /03 '

--------------------------------------------------  -'* '% ■
пгт. Магдагачи .

О заключении долгосрочных
муниципальных контрактов
на выполнение работ по ремонту
дорог пгт Магдагачи Y

В соответствии со статьёй 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной
системы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Магдагачи» _
утверждённую постановлением администрации от 08.08.2022 № 182.

1. Финансовому отделу обеспечить заключение долгосрочного
муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных
дорог общего пользования местного значения в пгт Магдагачи:

1) ул. М. Горького, протяженностью 235 м;
2) пер.8-Марта, протяженностью 362 м;
3) ул. Дзержинского, протяженностью 680м;
4) пер. Интернациональный, протяженностью 260м;
5) ул. К. Маркса, протяженностью 1120м;
6) ул. К. Маркса, протяженностью 220 м (от пер. Маяковского до

пер. Интернациональный);
7) пер. Коммунистический, протяженностью 120 м;
8) пер. Менжинского, протяженностью 260 м;
9) ул. Дзержинского, протяженностью 120 м (от пер. Переездный

до пер.8-Марта).
, 2. Утвердить основные условия заключения долгосрочных

муниципальных контрактов, предусмотренных пунктом 1 настоящего*
распоряжения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Российская Федерация

.В. Колмагорцев

распоряжением администрации городского
поселения рабочего посёлка (посёлок
городского типа) Магдагачи
Магдагачинского района Амурской области
от Л9  / У .  2022 г. № <?03

Основные условия заключения долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего
пользования местного значения в пгт Магдагачи:

Наименование объекта закупки Наименование
параметра

Содержание параметра

Ремонт автомобильных дорог общего пользования
местного значения в пгт Магдагачи:

1) ул. М. Горького, протяженностью 235 м;
2) пер.8-Марта, протяженностью 362 м;
3) ул. Дзержинского, протяженностью 680м;
4) пер. Интернациональный, протяженностью

260м;
5) ул. К. Маркса, протяженностью 1120м;
6) ул. К. Маркса, протяженностью 220 м (от

пер. Маяковского до пер.
Интернациональный);

7) пер. Коммунистический, протяженностью
120 м;

8) пер. Менжинского, протяженностью 260 м;
9) ул. Дзержинского, протяженностью 120 м

(от пер. Переездный до пер.8-Марта)

Планируемый результат
выполнения работ

1. Выполнение работ по ремонт} автомобильных дорог общего
пользования местного значения в пгт Магдагачи

Срок осуществления
закупки

2022 год

Предельный объём
средств на оплату
результатов
выполненных работ с
разбивкой по годам

242 866 586,41 рублей в том числе:
2022 год -  28 602 313,16 рублей;
2023 год -  3 750 627,66 рублей;
2024 год — 2 909 276,60 рублей

2025 год -  207 604 368.99 рублей;

Предельный срок
выполнения работ, с
учётом сроков,
необходимых для
определения
исполнителей

2022 -  2025 год.